[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря  2013 года

       № 3/9-65
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения "Микунь" от 20 февраля 2007 года № 1-14/68 «Об утверждении  положения «Об организации ритуальных услуг и содер-жание мест захоронения на территории городского поселения «Микунь»

В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», с пунктом 23 части 1 статьи 9 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», в целях реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», по согласованию с государст-венным учреждением – Управление Пенсионного фонда Российской Федера-ции в Усть-Вымском районе Республики Коми (О.А.Марчук), Совет муници-пального образования городского поселения "Микунь"  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения "Микунь" от 20 февраля 2007 года № 1-14/68 «Об утверждении  положения «Об организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории городского поселения «Микунь» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно прило-жению 1.

1.2. Приложение 3 к решению изложить в редакции согласно прило-жению 2.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и действует с        1 января 2014 года.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                     Ф.Т.Агаханов

	Приложение 1

к решению Совета

городского поселения «Микунь»                                                                  от 18.12.2013 г.  № 3/9-65

«Приложение 2

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от 20.02.2007 г.  № 1-14/68

Стоимость услуг по погребению,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	1) Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2) Предоставление и доставка гроба и дру-гих предметов, необходимых для погребения
	2 480,57

	3) Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 442,12

	4) Погребение
	2 079,9

	Итого
	6 002,59»

_________________

	Приложение 2
к решению Совета

городского поселения «Микунь»                                                                  от 18.12.2013 г.  № 3/9-65

«Приложение 3

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от 20.02.2007 г.  № 1-14/68

Стоимость услуг,

оказываемых специализированной службой

	Наименование услуги
	Стоимость услуги

	1) Оформление документов, необходимых для погребения
	49,53

	2) Облачение тела
	669,72

	3) Предоставление гроба
	1761,32

	4) Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1442,12

	5) Погребение
	2079,90

	Итого
	6 002,59»

__________________​​​​​